
 
Señor. 
JUZEZ PRIMERO (01) CIVIL MUNICIPAL DE FUNZA- CUNDINAMARCA 
E.S.D. 

 
 

REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR  
DE: CAROLINA PATIÑO RAMOS 
CONTRA: FRANCO ANDRES MONTEZUMA SOLARTE 

RADICADO: 2020-0420-00 
 

 
MILLER EDUARDO RIAÑO RONDON, persona mayor de edad, con domicilio en la 
ciudad de Bogotá D.C., identificado como aparece al pie de mi correspondiente firma, 

obrando en mi calidad de apoderado del demandante en el asunto de la referencia, 
respetuosamente me dirijo a su despacho a fin presentar LIQUIDACION DEL CREDTO, 
de acuerdo al artículo 446 del C.G.P, en los siguientes términos: 

 
 

LETRA DE CAMBIO 

DEL:  

CAPITAL INTERESES DE 

MORA 

TOTAL 

30 OCTUBRE DE 2017 $ 32.760.000 53.938.522,49 $ 86.698.522,49 

06 ABRIL DE 2018 $ 85.600.000 138.486.665,63 $ 224.086.665,63 

TOTAL  $ 118.360.000 $  192.425.188,12 $  310.785.188,12 

     

 
Total liquidación del crédito capital más intereses de mora: TRESCIENTOS DIEZ 
MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL CIENTO OCHENTA Y OCHO 

PESOS CON   DOCE  CENTAVOS ($ 310.785.188,12) 
 

SE ACLARA QUE LA PRESENTE LIQUIDACION DEL CREDITO SE SUSTENTA EN EL 

AUTO QUE LIBRO MANDAMIENTO DE PAGO DE FECHA 17 DE MARZO DE 2021 
CONCORDANDO LOS VALORES EJECUTADOS Y FECHAS DE INICIO DE COBRO DE 

INTERESES MORATORIOS, TAL COMO SE OBSERVA RESALTADO EN COLOR 
VERDE EN LOS SOPORTES INDIVIDUALES DE LA LIQUIDACION. 
 

ANEXOS: Soportes individuales del liquidación del crédito  
 

Del señor Juez, Atentamente, 
 

 
 

MILLER EDUARDO RIAÑO RONDON 
C.C. N. 93.377.111 de Ibagué 
T. P. N.  134.162 Del C. S. De la  J.  

Celular. 319-4928767  
 
 
 



LETRA CAMBIO 32.760.000

RESOLUCION DE LA 

SUPERFINANCIERA

VIGENTE 

DESDE
HASTA

Interés 

Bancario 

corriente 

Interés 

corrienteve

ncido 

mensual

Int. x mora 

mes 
CAPITAL

Fecha inicial 

Mora

Fecha final 

Mora

Total 

días 

mora

Int. 

aplica.

Cptal x tasa int. 

mora x tot. días
DIAS MORA

0527 de 27/ abril / 2018 01-may-18 31-may-18 20,44 1,56 2,34 32.760.000 31-may-18 31-may-18 1 2,34 25.584,22 1

0687 de 30/ mayo/ 2018 01-jun-18 30-jun-18 20,28 1,55 2,33 32.760.000 01-jun-18 30-jun-18 30 2,33 761.998,30 29

0820 de 28/ junio/ 2018 01-jul-18 31-jul-18 20,03 1,53 2,30 32.760.000 01-jul-18 31-jul-18 31 2,30 778.458,24 30

0954 de 27/ julio/ 2018 01-ago-18 31-ago-18 19,94 1,53 2,29 32.760.000 01-ago-18 31-ago-18 31 2,29 775.235,66 30

1112 de 31/ agosto/ 2018 01-sep-18 30-sep-18 19,81 1,52 2,28 32.760.000 01-sep-18 30-sep-18 30 2,28 745.719,59 29

1294 de 28/ septiembre/ 2018 01-oct-18 31-oct-18 19,63 1,50 2,26 32.760.000 01-oct-18 31-oct-18 31 2,26 764.118,67 30

1521 de 31/ octubre/ 2018 01-nov-18 30-nov-18 19,49 1,49 2,24 32.760.000 01-nov-18 30-nov-18 30 2,24 734.602,67 29

1708 de 29/ noviembre/ 2018 01-dic-18 31-dic-18 19,4 1,49 2,23 32.760.000 01-dic-18 31-dic-18 31 2,23 755.853,50 30

1872 de 27/ diciembre/ 2018 01-ene-19 31-ene-19 19,16 1,47 2,21 32.760.000 01-ene-19 31-ene-19 31 2,21 747.213,40 30

0111 de 31/ enero/ 2019 01-feb-19 28-feb-19 19,7 1,51 2,26 32.760.000 01-feb-19 28-feb-19 28 2,26 692.441,14 29

0263 de 28/ febrero/ 2019 01-mar-19 31-mar-19 19,37 1,49 2,23 32.760.000 01-mar-19 31-mar-19 31 2,23 754.774,36 30

0389 de 29/ marzo/ 2019 01-abr-19 30-abr-19 19,32 1,48 2,22 32.760.000 01-abr-19 30-abr-19 30 2,22 728.685,71 29

0574 de 30/ abril/ 2019 01-may-19 31-may-19 19,34 1,48 2,23 32.760.000 01-may-19 31-may-19 31 2,23 753.694,97 30

0697 de 30/ mayo/ 2019 01-jun-19 30-jun-19 19,3 1,48 2,22 32.760.000 01-jun-19 30-jun-19 30 2,22 727.989,09 30

0829 de 28/ jun/ 2019 01-jul-19 31-jul-19 19,28 1,48 2,22 32.760.000 01-jul-19 31-jul-19 31 2,22 751.535,44 27

1018 de 31/ julio/ 2019 01-ago-19 31-ago-19 19,32 1,48 2,22 32.760.000 01-ago-19 31-ago-19 31 2,22 752.975,23 30

1145 de 30/ agosto / 2019 01-sep-19 30-sep-19 19,32 1,48 2,22 32.760.000 01-sep-19 30-sep-19 30 2,22 728.685,71 29

1293 de 30/septiembe 2019 01-oct-19 31-oct-19 19,1 1,47 2,20 32.760.000 01-oct-19 31-oct-19 30 2,20 721.016,98 30

1474 de 30 / octubre 2019 01-nov-19 30-nov-19 19,03 1,46 2,19 32.760.000 01-nov-19 30-nov-19 30 2,19 718.574,21 29

1603 de 29 / noviembre 2019 01-dic-19 31-dic-19 18,91 1,45 2,18 32.760.000 01-dic-19 31-dic-19 30 2,18 714.383,53 30

1768  de 27 / diciembre 2019 01-ene-20 31-ene-20 18,77 1,44 2,17 32.760.000 01-ene-20 31-ene-20 30 2,17 709.489,51 30

0094  de 30 / enero 2020 01-feb-20 29-feb-20 19,06 1,46 2,20 32.760.000 01-feb-20 29-feb-20 30 2,20 719.621,27 28

0205/ 27/02/20 01-mar-20 31-mar-20 18,95 1,52 2,28 32.760.000 01-mar-20 31-mar-20 31 2,18 739.640,22 30

0351/ 27/03/20 01-abr-20 30-abr-20 18,69 1,52 2,28 32.760.000 01-abr-20 30-abr-20 30 2,16 706.690,54 29

0437/ 30/04/20 01-may-20 31-may-20 18,19 1,52 2,28 32.760.000 01-may-20 31-may-20 31 2,10 712.129,68 30

0505 29/05/20 01-jun-20 30-jun-20 18,12 1,52 2,28 32.760.000 01-jun-20 30-jun-20 30 2,10 686.697,74 29

0605 30/06/20 01-jul-20 30-jul-20 18,12 1,52 2,28 32.760.000 01-jul-20 30-jul-20 30 2,10 686.697,74 29

0685 31/07/20 01-ago-20 31-ago-20 18,29 1,52 2,28 32.760.000 01-ago-20 31-ago-20 31 2,11 715.758,74 30

0769  28 /08/20 01-sep-20 30-sep-20 18,35 1,52 2,28 32.760.000 01-sep-20 30-sep-20 30 2,12 694.775,64 29

0869  30 /09/20 01-oct-20 31-oct-20 18,09 1,52 2,28 32.760.000 01-oct-20 31-oct-20 31 2,09 708.497,81 30

0947  29 /10/20 01-nov-20 30-nov-20 17,84 1,52 2,28 32.760.000 01-nov-20 30-nov-20 30 2,07 676.844,31 29

1034  26 /11/20 01-dic-20 30-dic-20 17,46 1,52 2,28 32.760.000 01-dic-20 30-dic-20 30 2,03 663.437,40 29

1215  30/12/20 01-ene-21 31-ene-21 17,32 1,52 2,28 32.760.000 01-ene-21 31-ene-21 31 2,01 680.437,59 30

064  29/01/21 01-feb-21 28-feb-21 17,54 1,52 2,28 32.760.000 01-feb-21 28-feb-21 28 2,03 621.845,66 27

0161   26/02/21 01-mar-21 31-mar-21 17,41 1,52 2,28 32.760.000 01-mar-21 31-mar-21 31 2,02 683.726,05 30

0305   31/03/21 01-abr-21 30-abr-21 17,31 1,52 2,28 32.760.000 01-abr-21 30-abr-21 30 2,01 658.134,25 29

0407   30/04/21 01-may-21 31-may-21 17,22 1,52 2,28 32.760.000 01-may-21 31-may-21 31 2,00 676.781,03 30

0509   31/05/21 01-jun-21 30-jun-21 17,21 1,52 2,28 32.760.000 01-jun-21 30-jun-21 30 2,00 654.595,37 29

0622   30/06/21 01-jul-21 31-jul-21 17,18 1,52 2,28 32.760.000 01-jul-21 31-jul-21 31 1,99 675.317,60 30

0804  30/07/21 01-ago-21 31-ago-21 17,24 1,52 2,28 32.760.000 01-ago-21 31-ago-21 31 2,00 677.512,57 30



0931  31/08/21 01-sep-21 30-sep-21 17,19 1,52 2,28 32.760.000 01-sep-21 30-sep-21 30 2,00 653.887,26 29

1095  30/09/21 01-oct-21 31-oct-21 17,08 1,52 2,28 32.760.000 01-oct-21 31-oct-21 31 1,98 671.657,03 30

1259  29/10/21 01-nov-21 30-nov-21 17,27 1,52 2,28 32.760.000 01-nov-21 30-nov-21 30 2,00 656.719,03 29

1405  30/11/21 01-dic-21 31-dic-21 17,46 1,52 2,28 32.760.000 01-dic-21 31-dic-21 31 2,03 685.551,98 30

1597  30/11/21 01-ene-22 31-ene-22 17,66 1,52 2,28 32.760.000 01-ene-22 31-ene-22 31 2,05 692.848,57 30

0143  31/01/22 01-feb-22 28-feb-22 18,3 1,52 2,28 32.760.000 01-feb-22 28-feb-22 28 2,12 646.819,41 27

0256  25/02/22 01-mar-22 31-mar-22 18,47 1,52 2,28 32.760.000 01-mar-22 31-mar-22 31 2,13 722.283,96 30

0382  31/03/22 01-abr-22 30-abr-22 19,05 1,52 2,28 32.760.000 01-abr-22 30-abr-22 30 2,20 719.272,28 29

0498  29/04/22 01-may-22 31-may-22 19,71 1,52 2,28 32.760.000 01-may-22 31-may-22 31 2,27 766.990,09 30

0617  31/05/22 01-jun-22 30-jun-22 20,4 1,52 2,28 32.760.000 01-jun-22 30-jun-22 30 2,34 766.145,23 29

0801  30/06/22 01-jul-22 31-jul-22 21,28 1,52 2,28 32.760.000 01-jul-22 31-jul-22 31 2,43 822.988,77 30

0973  29/07/22 01-ago-22 31-ago-22 22,21 1,52 2,28 32.760.000 01-ago-22 31-ago-22 31 2,53 855.847,36 30

1126  31/08/22 01-sep-22 30-sep-22 23,5 1,52 2,28 32.760.000 01-sep-22 30-sep-22 30 2,66 871.981,89 29

1327  29/09 /22 01-oct-22 31-oct-22 24,61 1,52 2,28 32.760.000 01-oct-22 31-oct-22 31 2,78 939.596,40 30

1537  31/10 /22 01-nov-22 30-nov-22 25,78 1,52 2,28 32.760.000 01-nov-22 30-nov-22 30 2,89 948.279,94 29

1715  30/11/22 01-dic-22 31-dic-22 27,64 1,52 2,28 32.760.000 01-dic-22 31-dic-22 31 3,08 1.043.242,80 30

1968  29/12 /22 01-ene-23 31-ene-23 28,84 1,52 2,28 32.760.000 01-ene-23 31-ene-23 31 3,20 1.083.668,43 30

0100  27/01 /23 01-feb-23 28-feb-23 30,18 1,52 2,28 32.760.000 01-feb-23 28-feb-23 28 3,33 1.019.204,07 27

0236  24/02 /23 01-mar-23 31-mar-23 30,84 1,52 2,28 32.760.000 01-mar-23 31-mar-23 31 3,40 1.150.283,75 30

0472  30/03 /23 01-abr-23 30-abr-23 31,39 1,52 2,28 32.760.000 01-abr-23 30-abr-23 30 3,45 1.130.747,71 29

0606  28/04/23 01-may-23 31-may-23 30,27 1,52 2,28 32.760.000 01-may-23 31-may-23 31 3,34 1.131.394,02 30

0766  31/05/23 01-jun-23 30-jun-23 29,76 1,52 2,28 32.760.000 01-jun-23 30-jun-23 30 3,29 1.078.479,05 29

0945 30/06/23 01-jul-23 31-jul-23 29,36 1,52 2,28 32.760.000 01-jul-23 31-jul-23 31 3,25 1.101.079,12 30

1090 31/07/23 01-ago-23 31-ago-23 28,75 1,52 2,28 32.760.000 01-ago-23 31-ago-23 31 3,19 1.080.648,51 30

1328  31/08/23 01-sep-23 30-sep-23 28,03 1,52 2,28 32.760.000 01-sep-23 30-sep-23 30 3,12 1.022.341,17 29

1520  27/09/23 01-oct-23 31-oct-23 26,53 1,52 2,28 32.760.000 01-oct-23 31-oct-23 31 2,97 1.005.537,71 30

1801  30/10 /23 01-nov-23 30-nov-23 25,52 1,52 2,28 32.760.000 01-nov-23 30-nov-23 30 2,87 939.643,62 29

2074  30/11/23 01-dic-23 31-dic-23 25,04 1,52 2,28 32.760.000 01-dic-23 31-dic-23 31 2,82 954.445,04 30

2331  29/12/23 01-ene-24 31-ene-24 23,32 1,52 2,28 32.760.000 01-ene-24 31-ene-24 31 2,64 894.766,95 30

INTERES DE MORA 53.938.522,49



LETRA CAMBIO 85.600.000

RESOLUCION DE LA 

SUPERFINANCIERA

VIGENTE 

DESDE
HASTA
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DIAS MORA

0820 de 28/ junio/ 2018 01-jul-18 31-jul-18 20,03 1,53 2,30 85.600.000 07-jul-18 31-jul-18 25 2,30 1.640.376,38 23

0954 de 27/ julio/ 2018 01-ago-18 31-ago-18 19,94 1,53 2,29 85.600.000 01-ago-18 31-ago-18 31 2,29 2.025.646,29 30

1112 de 31/ agosto/ 2018 01-sep-18 30-sep-18 19,81 1,52 2,28 85.600.000 01-sep-18 30-sep-18 30 2,28 1.948.522,48 29

1294 de 28/ septiembre/ 2018 01-oct-18 31-oct-18 19,63 1,50 2,26 85.600.000 01-oct-18 31-oct-18 31 2,26 1.996.598,22 30

1521 de 31/ octubre/ 2018 01-nov-18 30-nov-18 19,49 1,49 2,24 85.600.000 01-nov-18 30-nov-18 30 2,24 1.919.474,63 29

1708 de 29/ noviembre/ 2018 01-dic-18 31-dic-18 19,4 1,49 2,23 85.600.000 01-dic-18 31-dic-18 31 2,23 1.975.001,81 24

1872 de 27/ diciembre/ 2018 01-ene-19 31-ene-19 19,16 1,47 2,21 85.600.000 01-ene-19 31-ene-19 31 2,21 1.952.425,73 30

0111 de 31/ enero/ 2019 01-feb-19 28-feb-19 19,7 1,51 2,26 85.600.000 01-feb-19 28-feb-19 28 2,26 1.809.308,96 29

0263 de 28/ febrero/ 2019 01-mar-19 31-mar-19 19,37 1,49 2,23 85.600.000 01-mar-19 31-mar-19 31 2,23 1.972.182,08 30

0389 de 29/ marzo/ 2019 01-abr-19 30-abr-19 19,32 1,48 2,22 85.600.000 01-abr-19 30-abr-19 30 2,22 1.904.013,94 29

0574 de 30/ abril/ 2019 01-may-19 31-may-19 19,34 1,48 2,23 85.600.000 01-may-19 31-may-19 31 2,23 1.969.361,69 30

0697 de 30/ mayo/ 2019 01-jun-19 30-jun-19 19,3 1,48 2,22 85.600.000 01-jun-19 30-jun-19 30 2,22 1.902.193,71 30

0829 de 28/ jun/ 2019 01-jul-19 31-jul-19 19,28 1,48 2,22 85.600.000 01-jul-19 31-jul-19 31 2,22 1.963.718,97 27

1018 de 31/ julio/ 2019 01-ago-19 31-ago-19 19,32 1,48 2,22 85.600.000 01-ago-19 31-ago-19 31 2,22 1.967.481,08 30

1145 de 30/ agosto / 2019 01-sep-19 30-sep-19 19,32 1,48 2,22 85.600.000 01-sep-19 30-sep-19 30 2,22 1.904.013,94 29

1293 de 30/septiembe 2019 01-oct-19 31-oct-19 19,1 1,47 2,20 85.600.000 01-oct-19 31-oct-19 30 2,20 1.883.976,00 30

1474 de 30 / octubre 2019 01-nov-19 30-nov-19 19,03 1,46 2,19 85.600.000 01-nov-19 30-nov-19 30 2,19 1.877.593,17 29

1603 de 29 / noviembre 2019 01-dic-19 31-dic-19 18,91 1,45 2,18 85.600.000 01-dic-19 31-dic-19 30 2,18 1.866.643,17 30

1768  de 27 / diciembre 2019 01-ene-20 31-ene-20 18,77 1,44 2,17 85.600.000 01-ene-20 31-ene-20 30 2,17 1.853.855,36 30

0094  de 30 / enero 2020 01-feb-20 29-feb-20 19,06 1,46 2,20 85.600.000 01-feb-20 29-feb-20 30 2,20 1.880.329,09 28

0205/ 27/02/20 01-mar-20 31-mar-20 18,95 1,52 2,28 85.600.000 01-mar-20 31-mar-20 31 2,18 1.932.637,44 30

0351/ 27/03/20 01-abr-20 30-abr-20 18,69 1,52 2,28 85.600.000 01-abr-20 30-abr-20 30 2,16 1.846.541,84 29

0437/ 30/04/20 01-may-20 31-may-20 18,19 1,52 2,28 85.600.000 01-may-20 31-may-20 31 2,10 1.860.754,00 30

0505 29/05/20 01-jun-20 30-jun-20 18,12 1,52 2,28 85.600.000 01-jun-20 30-jun-20 30 2,10 1.794.301,80 29

0605 30/06/20 01-jul-20 30-jul-20 18,12 1,52 2,28 85.600.000 01-jul-20 30-jul-20 30 2,10 1.794.301,80 29

0685 31/07/20 01-ago-20 31-ago-20 18,29 1,52 2,28 85.600.000 01-ago-20 31-ago-20 31 2,11 1.870.236,51 30

0769  28 /08/20 01-sep-20 30-sep-20 18,35 1,52 2,28 85.600.000 01-sep-20 30-sep-20 30 2,12 1.815.408,86 29

0869  30 /09/20 01-oct-20 31-oct-20 18,09 1,52 2,28 85.600.000 01-oct-20 31-oct-20 31 2,09 1.851.264,12 30

0947  29 /10/20 01-nov-20 30-nov-20 17,84 1,52 2,28 85.600.000 01-nov-20 30-nov-20 30 2,07 1.768.555,33 29

1034  26 /11/20 01-dic-20 30-dic-20 17,46 1,52 2,28 85.600.000 01-dic-20 30-dic-20 30 2,03 1.733.523,86 29

1215  30/12/20 01-ene-21 31-ene-21 17,32 1,52 2,28 85.600.000 01-ene-21 31-ene-21 31 2,01 1.777.944,38 30

064  29/01/21 01-feb-21 28-feb-21 17,54 1,52 2,28 85.600.000 01-feb-21 28-feb-21 28 2,03 1.624.847,03 27

0161   26/02/21 01-mar-21 31-mar-21 17,41 1,52 2,28 85.600.000 01-mar-21 31-mar-21 31 2,02 1.786.536,94 30

0305   31/03/21 01-abr-21 30-abr-21 17,31 1,52 2,28 85.600.000 01-abr-21 30-abr-21 30 2,01 1.719.667,04 29

0407   30/04/21 01-may-21 31-may-21 17,22 1,52 2,28 85.600.000 01-may-21 31-may-21 31 2,00 1.768.389,99 30

0509   31/05/21 01-jun-21 30-jun-21 17,21 1,52 2,28 85.600.000 01-jun-21 30-jun-21 30 2,00 1.710.420,13 29

0622   30/06/21 01-jul-21 31-jul-21 17,18 1,52 2,28 85.600.000 01-jul-21 31-jul-21 31 1,99 1.764.566,14 30

0804  30/07/21 01-ago-21 31-ago-21 17,24 1,52 2,28 85.600.000 01-ago-21 31-ago-21 31 2,00 1.770.301,46 30

0931  31/08/21 01-sep-21 30-sep-21 17,19 1,52 2,28 85.600.000 01-sep-21 30-sep-21 30 2,00 1.708.569,88 29

1095  30/09/21 01-oct-21 31-oct-21 17,08 1,52 2,28 85.600.000 01-oct-21 31-oct-21 31 1,98 1.755.001,28 30



1259  29/10/21 01-nov-21 30-nov-21 17,27 1,52 2,28 85.600.000 01-nov-21 30-nov-21 30 2,00 1.715.969,14 29

1405  30/11/21 01-dic-21 31-dic-21 17,46 1,52 2,28 85.600.000 01-dic-21 31-dic-21 31 2,03 1.791.307,99 30

1597  30/11/21 01-ene-22 31-ene-22 17,66 1,52 2,28 85.600.000 01-ene-22 31-ene-22 31 2,05 1.810.373,55 30

0143  31/01/22 01-feb-22 28-feb-22 18,3 1,52 2,28 85.600.000 01-feb-22 28-feb-22 28 2,12 1.690.102,00 27

0256  25/02/22 01-mar-22 31-mar-22 18,47 1,52 2,28 85.600.000 01-mar-22 31-mar-22 31 2,13 1.887.286,53 30

0382  31/03/22 01-abr-22 30-abr-22 19,05 1,52 2,28 85.600.000 01-abr-22 30-abr-22 30 2,20 1.879.417,18 29

0498  29/04/22 01-may-22 31-may-22 19,71 1,52 2,28 85.600.000 01-may-22 31-may-22 31 2,27 2.004.101,10 30

0617  31/05/22 01-jun-22 30-jun-22 20,4 1,52 2,28 85.600.000 01-jun-22 30-jun-22 30 2,34 2.001.893,51 29

0801  30/06/22 01-jul-22 31-jul-22 21,28 1,52 2,28 85.600.000 01-jul-22 31-jul-22 31 2,43 2.150.422,44 30

0973  29/07/22 01-ago-22 31-ago-22 22,21 1,52 2,28 85.600.000 01-ago-22 31-ago-22 31 2,53 2.236.280,05 30

1126  31/08/22 01-sep-22 30-sep-22 23,5 1,52 2,28 85.600.000 01-sep-22 30-sep-22 30 2,66 2.278.438,65 29

1327  29/09 /22 01-oct-22 31-oct-22 24,61 1,52 2,28 85.600.000 01-oct-22 31-oct-22 31 2,78 2.455.111,46 30

1537  31/10 /22 01-nov-22 30-nov-22 25,78 1,52 2,28 85.600.000 01-nov-22 30-nov-22 30 2,89 2.477.801,06 29

1715  30/11/22 01-dic-22 31-dic-22 27,64 1,52 2,28 85.600.000 01-dic-22 31-dic-22 31 3,08 2.725.933,57 30

1968  29/12 /22 01-ene-23 31-ene-23 28,84 1,52 2,28 85.600.000 01-ene-23 31-ene-23 31 3,20 2.831.563,43 30

0100  27/01 /23 01-feb-23 28-feb-23 30,18 1,52 2,28 85.600.000 01-feb-23 28-feb-23 28 3,33 2.663.121,74 27

0236  24/02 /23 01-mar-23 31-mar-23 30,84 1,52 2,28 85.600.000 01-mar-23 31-mar-23 31 3,40 3.005.625,42 30

0472  30/03 /23 01-abr-23 30-abr-23 31,39 1,52 2,28 85.600.000 01-abr-23 30-abr-23 30 3,45 2.954.578,89 29

0606  28/04/23 01-may-23 31-may-23 30,27 1,52 2,28 85.600.000 01-may-23 31-may-23 31 3,34 2.956.267,64 30

0766  31/05/23 01-jun-23 30-jun-23 29,76 1,52 2,28 85.600.000 01-jun-23 30-jun-23 30 3,29 2.818.003,86 29

0945 30/06/23 01-jul-23 31-jul-23 29,36 1,52 2,28 85.600.000 01-jul-23 31-jul-23 31 3,25 2.877.056,54 30

1090 31/07/23 01-ago-23 31-ago-23 28,75 1,52 2,28 85.600.000 01-ago-23 31-ago-23 31 3,19 2.823.672,54 30

1328  31/08/23 01-sep-23 30-sep-23 28,03 1,52 2,28 85.600.000 01-sep-23 30-sep-23 30 3,12 2.671.318,80 29

1520  27/09/23 01-oct-23 31-oct-23 26,53 1,52 2,28 85.600.000 01-oct-23 31-oct-23 31 2,97 2.627.412,33 30

1801  30/10 /23 01-nov-23 30-nov-23 25,52 1,52 2,28 85.600.000 01-nov-23 30-nov-23 30 2,87 2.455.234,87 29

2074  30/11/23 01-dic-23 31-dic-23 25,04 1,52 2,28 85.600.000 01-dic-23 31-dic-23 31 2,82 2.493.910,11 30

2331  29/12/23 01-ene-24 31-ene-24 23,32 1,52 2,28 85.600.000 01-ene-24 31-ene-24 31 2,64 2.337.974,70 30

INTERESES DE MORA 138.486.665,63
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Buena tarde
Sr. JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE FUNZA - CUNDINAMARCA
Ciudad

REF: EJECUTIVO SINGULAR
DE. CAROLINA PATIÑO RAMOS
CONTRA: FRACO ANDRES MONTEZUMA SOLARTE
RAD: 2020 00420- 00

ASUNTO: En mi calidad de apoderado del demandante en este asunto, me permito presentar liquidación del crédito

Quedo altamente agradecido del tramite respectivo,

Cordialmente,

MILLER EDUARDO RIAÑO RONDON
C.C. 93.377.111 De Ibague
TP. No, 134.162 C.S.J.
consuljuridico@yahoo.com
CEL. 319 - 4928767
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